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港股通股票怎样收取分红—港股交易佣金是怎么收的？-
股识吧

一、港股的分红规则？如国内是五年连续盈利五年不发红才有惩
罚。

港股交易规则：港股交易时间为周一至周五，早市10：00-12：30；
午市14：30-16：00，股票期货交易则开市和收市分别提前和推后15分钟。
需要注意的是，除周六周日，香港公众假期和内地不同，也造成两地休市时间不同
。
此外，恶劣天气如台风季节天文台悬挂八号风球时交易所也会临时休市。
每个交易日首个输入交易系统的买盘或沽盘均受一套开市报价规则所监管。
开市前时段内作出的开市报价不得偏离上日收市价(如有) 9倍或以上。
于持续交易时段内，首个挂盘若为买盘，其价格必须高于或相等于上日收市价之下
24个价位的价格；
而首个挂盘若为沽盘，其价格则必须低于或相等于上日收市价之上24个价位的价格
。
有关开市报价规则的详情可参考《交易所规则》第503条。
至于开市报价规则以外的买卖盘报价的详情可参考《交易所规则》第505条至第507
A条。
港股买卖可做T+0回转交易，即可以当天买卖，且次数不受限制。
对于列入可以沽空名单的股票(如大型蓝筹股)，更可以先卖后买。
港股实行T＋2交收、实际交收时间为交易日之后第二个工作日(T+2)；
在T+2以前，客户不能提取现金、实物股票及进行买入股份的转托管。
港股对保证金交易(港称子子展交易)并无政策上的限制，通常各证券行或银行证券
买卖部门均提供融资买卖服务，但一般需开立专门的子子展户口。
交易成本和其他费用：港股的交易成本主要包括经纪佣金(各券商不同，通常0.25％
但一般均有最低收费，比如每笔交易100元港币)、政府收费(印花税，0.1％)、交易
征费(很少比例)等，综合交易成本目前略低于A股，尤其是内地调高印花税后。
但与A股不同的是，港股需要定期收取账户管理费用(通常是每年100港元)；
港股没有股息税，现金分红不需要扣税，但上市公司分红派息时，股票托管的证券
行和银行也会按比例收取少量的手续费。
如果投资人购买股票后打算长期持有，也可以提取实物股票规避该项费用(现金分
红由上市公司直接将支票邮寄给投资人登记的香港地址)。
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二、买港股手续费与持股红利税

港股交易税费经纪佣金：经纪可与其客户自由商议佣金收费。
大致标准一般为成交金额的0.01%—0.25%（买卖双方分别照此标准支付）。
交易征费：买卖双方必须分别按交易金额的0.0027%缴纳交易征费，该费用由证券
及期货事务监察委员会收取。
投资者赔偿征费：因赔偿基金的净资产已经超过14亿港元，根据相关规则，自2005
年12月19日起暂停投资者赔偿征费的缴纳。
原缴纳标准为：买卖双方各按交易额的0.002%缴纳投资者赔偿征费。
交易费：买卖双方必须各按交易额的0.005%缴纳交易费。
费用由香港交易所收取。
股票印花税：股票交易时，买卖双方各按交易额的0.1%缴纳印花税，由港府收取。
转手纸印花税：每笔交易必须由卖方向港府缴纳5港元的转手纸印花税。
过户费用：新发股票每笔过户费2.5港元，买方支付，由上市公司过户登记处收取
。
交易系统使用费：原则是上由买卖双方经纪各按每笔交易0.5港元缴纳。
股票交收费：买卖双方必须各按交易额的0.002%缴纳交收费，由香港结算所收取。

三、泸港通股票分红怎样交个棁

您好沪港通股票所得红利扣税额度跟持有股票的时间长短有直接关系。
经国务院批准，2022年1月1日起对个人从公开发行和转让市场取得的上市公司股票
，股息红利所得按持股时间长短实行差别化个人所得税政策。
持股超过1年：税负5% 持股1个月至1年：税负10% 持股1个月以内：税负20% 新政
实施后，上市公司会先按照5%的最低税率代缴红利税，此后按照投资者卖出的时
间不同，再来补缴15%到5%的税费。
也因为这样，很多投资者在股票卖出之后，才会发现原来账户里的钱变少了。
据公开资料显示，上市公司分红送股一般分为两种：一种为公积金分红，即摊薄现
有股份的转增股，一般大家看到的某上市公司10转增10股，即为公积金分红，这种
公积金转增股本一般不需要交税；
另一种就是上市公司盈利分红，通常投资者看到的某上市公司实施了10送X股派X
元即为盈利分红，这部分收益需个人缴纳税费。
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四、港股交易佣金是怎么收的？

每个券商不一样呀，通常是千一千二的，一些在万3左右，有个老虎证券，就是万2
.9，算是相当划算的了。

五、散户买股票怎么样才能得到分红？

散户也是可以的，在股权登记日收盘时间前，持有上市公司的散户可以享受上市公
司的分红。
散户也是股东，享有分红的权利。
而股权登记日是股东能否获得分红的标志日期，在股权登记日收盘后，券商系统会
进行登记。
理论上，只要是在股权登记日收盘前，持有上市公司的股东，就能享受上市公司的
分红。
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